bBeseda je zapacana. / The word is ink-stained.
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37.
Živinorejska družba / Cattle breeding partnership, 1320. 27. 11.a
Gosio filio ser Bonifacii de Appollonio testes. Actum in platea Pirani. Marinus famulus 
condam Dominici de Giroldo fuit contentus habuisse duos boues et unam uaccam in 
socidum secundum usum terre Pirani (tali conditione) ab Henrico de Uitale hinc ad 
quinque annos tali pacto, quod de fructibus dictorum bouum et uacceb medietas sit dicti 
Henrici et alia medietas sit dicti (Henrici) Marinic. Et si mala custodia perierint dicti 
boues, quod dictus Marinus satisfaciat dampnum. Item quod non debeat arare nec carare 
aliis sine uoluntate dicti Henrici sub pena quadraginta soldos, medietas comuni et alia 
medietas parti obseruati.d Item de expenssis medietatem soluat ipse Henricus et aliam 
medietatem ipse Marinus. Item si refutaret dictos boues in dictum terminum, nichil 
habere debeat de eo, quod custodierit dictos boues.
aZgornji del lista je najeden, zgornji del besedila manjka. / The top section of the folio is eaten away, the top 
segment of the text is missing.

bPredhodni besedi sta zapisani nad vrsto. Pred njima je znak v obliki na glavo obrnjene videle, mesto v vrsti, 
kamor spadata pa označuje pokončna črtica. / The previous two words are written above the line. In front of them 
is a sign in the form of an overturned hook, their proper place in the line is indicated with a short upright line.

cBeseda je zapisana nad vrsto. / The word is written above the line.
dBesedilo od: sub pena … je zapisano na levem robu. Pred njim in v vrsti, kamor spada, je znak, podoben lojtri. 
/ The text from: sub pena … is written on the left margin. In front of it and in its proper place in the line is a 
sign resembling the number sign.

38.
Živinorejska družba / Cattle breeding partnership, 1320. 27. 11.
Eodem die loco et testes. Predictus Marinus fuit contentus habuisse tres uaccas plenas ab 
Henrico de Uitale (tali condicione) hinc ad quinque annos tali conditione, quod in fine 
termini diuidantur dicte uacce et omnis eorum fructus uel fetus. Et due partes deueniant 
ipsi Henrici et alia tercia ipsi Marino.

8

39.
Nepopoln vpis / Incomplete entry, 1320, po/after 27. 11.a
[…] et pure dicto eius patri omnes denarios, quos reciperet, debet a comuni nomine
aZgornji del lista je najeden, zgornji del besedila manjka. Ostali del lista ni popisan. / The top section of the folio 
is eaten away, the top segment of the text is missing. The remaining part of the folio is left empty.
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40.
Oddaja ozemlja Sv. Bassa v zakup / Lease of the territory St. Bassus, 1320, po/after 27. 11.a
[…] Almerico condam Dominici de Mar[– …] testes et aliis. Dominus presbiter Marquardus 
plebanus ecclesie Sancti Georgii de Pirano, presbiter Berardusb, presbiter Petrus Corbo et 
Facina subdiaconus (ded) dederunt et affitauerunt Bartolomeo de Padua nunc ciui Pirani 
quoddam (locum) territorium, qui dicitur Sanctum Bassum, usque ad vittamc suam (p) 
tali conditione, quod si dictum locum male tractaret, sit in discretione domini plebani, 
trium bonorum uirorum digrorum fide de Pirano. Item quod teneatur ab hoc anno 
deincepsd pastinare omni anno supradicto terreno unum sapatorem uinee.e Promittens 
dictus Bartolomeus dictis domino plebano et aliis canonicis dare (ant) omni anno soldos 
quinque grossos. Item mittere domine abatisse de Aquilegia suis expenssis libras cetum 
olei ad libram Piranensem prima dominica septuagesimef. Promittens dictus dominus 
plebanus et alii canonici predictam dationem et afitationem firma et rata habere et tenere.
Et quod teneatur honorare presbiterum cum clericog, qui ibit ad cantandum missam ad 
dictum locum in diem Sancti Bassi et in die consecrationis, scilicet dare ei prandium. Item 
debeat dictus Bartolomeus habere medietatem offertorii, quod habebit dictus presbiter 
illis diebus. (Item, quod teneatur) dare.
aPod vpisom je za krajši vpis nepopisanega prostora. / Below the text is an empty space in the size of an entry.
bČrka b v besedi je zapisana prek črke p. / The letter b in the word is written over tthe letter p.
cPrva črka v besedi je popravljena. / The first letter in the word has been corrected.
dNad besedo je odtis zapisa z nasprotne strani (folio 9). / Above the word are ink-stains deriving from the opposite 
page (folio 9).